
 

 

 
C.F. 80054330586 Via Granarolo, 64  I-48018 Faenza (RA) e-mail: istec@istec.cnr.it 
P.I. 02118311006 Telefono: +39 0546 699711 –  

Fax +39 0546 46381 
PEC:      istec@pec.cnr.it 

   
   

 

 

PROVVEDIMENTO  

 

Oggetto: RETTIFICA BANDO 073.22.03.04  

IL DIRETTORE f.f. 

VISTA LA PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST 
DOTTORALE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL 
PROGRAMMA H2020: SC1-BHC-36-2020 - Micro- and nano-plastics in our environment: Understanding 
exposures and impacts on human health, di cui al progetto PlasticsFatE (Plastics Fate and Effects in the 
human body) (CUP B55F20001740006) BANDO n. 073.22.03.04 in atti protocollo ISTEC n. 1584 del 
08.09.2022 con scadenza 24 Settembre 2022; 

CONSIDERATO che per un mero errore materiale nel BANDO è stata indicato all’articolo 2 che 
“l’assegno di ricerca avrà durata di 1 anno” piuttosto che di due anni; 

 
DISPONE 

L’avviso di selezione è così modificato: “L’assegno di ricerca avrà una durata di 2 anni e, a seguito di 
eventuali rinnovi, non potrà comunque avere una durata complessiva superiore a sei anni, come risultante dal 
combinato disposto dell’art. 22, comma 3, della legge 240/2010 e dell’art. 6, comma  2 bis, della L. 27 
febbraio 2015 n. 11,  di conversione  del D.L. 31 dicembre 2014 n. 192” 

Il presente provvedimento integra il precedente di cui alle premesse prot. ISTEC n. 1584 del 08.09.2022. 

Salvo il resto 

 
IL DIRETTORE f.f. 

Dott.ssa Alessandra Sanson 

mailto:istec@istec.cnr.it
mailto:istec@pec.cnr.it

		2022-09-19T11:18:52+0200
	alessandra sanson




